
A = Arbeiter

JJ = Jungjäger

M = Mitglieder

S = Schütze

Rang Name Klasse Rehbock Keiler
Punkte 

Gr.Kugel
Compakt 
Treffer

Compak 
Punkte Gesamt

1. Winkler Rene A 47 25 72 15 60 132
2. Reisel Wolfgang A 49 27 76 7 28 104
3. Jobst Mario A 39 19 58 5 20 78
1. Sommer Stefan JJ 49 28 77 15 60 137
2. Schreyer Thomas JJ 50 29 79 14 56 135
3. Urbanek Thomas JJ 47 30 77 14 56 133
4. Gaß Isabella JJ 47 30 77 12 48 125
5. Huysza Andreas JJ 49 28 77 11 44 121
6. Hörler Martin JJ 49 30 79 9 36 115
7. Eder Christine JJ 50 27 77 8 32 109
8. Schneider Martin JJ 49 27 76 8 32 108
9. Gaß Caroline JJ 47 27 74 8 32 106
10. Hitter Gerald JJ 48 29 77 6 24 101
11. Obetzhauser Christoph JJ 47 25 72 7 28 100
12. Mayer Robert JJ 45 16 61 8 32 93
13. Tuchny Verena JJ 46 28 74 4 16 90
14. Drescher Alexander JJ 48 24 72 4 16 88
15. Hansi Maximilian JJ 35 29 64 5 20 84
16. Karpfinger Gerald JJ 46 19 65 4 16 81
17. Karpfinger Stefan JJ 37 24 61 5 20 81
18. Wittmann Lukas JJ 46 26 72 2 8 80
19. Mühlberger Johann JJ 50 26 76 76
20. Frank Conny JJ 37 18 55 4 16 71
1. Gängelmayer Josef sen. M 49 28 77 17 68 145/17
2. Mück Hannes M 48 25 73 18 72 145/16
3. Barnet Johannes M 50 29 79 16 64 143/15
4. Brandhuber Manfred M 50 29 79 16 64 143
5. Hager Herbert M 49 30 79 15 60 139
6. Gängelmayer Josef jun. M 50 25 75 16 64 139
7. Eder Adolf M 50 29 79 13 52 131
8. Schauer Stefan M 49 30 79 13 52 131
9. Wolfram Bernhard M 48 27 75 14 56 131
10. Iser Gregor M 46 29 75 14 56 131
11. Redl Michael M 49 29 78 13 52 130
12. Klöckler Andreas M 40 24 64 16 64 128
13. Kriegl Robert M 48 27 75 13 52 127
14. Katzler Leopold M 49 28 77 12 48 125
15. Friedrich Paul M 48 29 77 11 44 121
16. Schlederer Gerald M 46 26 72 12 48 120
17. Mayer Norbert M 50 29 79 10 40 119
18. Schnirch Hans Peter M 43 28 71 12 48 119
19. Mayer Herbert M 37 30 67 13 52 119
20. Sommer Johannes M 49 29 78 10 40 118
21. Eichinger Johann M 37 25 62 14 56 118
22. Riemer Günter M 38 28 66 12 48 114
23. Hofer Kurt M 50 21 71 10 40 111
24. Zillinger Franz M 48 26 74 8 32 106
25. Lang Hannes M 45 28 73 8 32 105
26. Sommer Michael sen. M 48 25 73 6 24 97
27. Klöckler Georg M 50 30 80 4 16 96
28. Schwarzecker Herbert M 48 19 67 7 28 95

Einzelwertung John Deere Trophy
am 24. Mai 2014 in Prottes
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Einzelwertung John Deere Trophy
am 24. Mai 2014 in Prottes

29. Lang Hans M 50 28 78 3 12 90
30. Buchleitner Johann M 24 0 24 10 40 64
31. Kaiser Franz M 25 21 46 3 12 58
1. Hofbauer Phillip S 50 30 80 20 80 160/20
2. Stöger Hannes S 50 30 80 20 80 160/18
3. Sabeditsch Herbert S 50 26 76 20 80 156
4. Leiss Rupert S 50 29 79 19 76 155
5. Groiss Herbert S 50 30 80 18 72 152
6. Oberenzer Georg S 49 30 79 17 68 147
7. Reiter Roman S 50 28 78 17 68 146
8. Coburg Alexander S 50 30 80 16 64 144
9. Rosskopf Helmut sen. S 50 29 79 16 64 143
10. Kopper Renate S 49 30 79 16 64 143
11. Brandhuber Franz jun. S 50 28 78 16 64 142
12. Dienst Johann S 50 20 70 18 72 142
13. Zeilinger Gerhard S 50 29 79 15 60 139
14. Tuchny Herbert S 46 29 75 16 64 139
15. Felber Leopold S 47 30 77 15 60 137
16. Wessiak Wolfgang S 49 30 79 14 56 135
17. Mayer Adolf     S 49 25 74 15 60 134
18. Kiesling Ernst S 49 27 76 14 56 132
19. Brandhuber Rudolf S 50 29 79 13 52 131
20. Koller Johann S 50 26 76 13 52 128
21. Kaiser Otto S 48 24 72 14 56 128
22. Friedrich Werner S 39 29 68 15 60 128
23. Maresch Ludwig S 50 29 79 12 48 127
24. Schreyer Hubert S 50 20 70 14 56 126
25. Reischütz Roman S 48 28 76 12 48 124
26. Schuckert Christian S 49 18 67 12 48 115
27. Ivekovic Thomas S 50 29 79 8 32 111
28. Lintner Wolfgang S 50 29 79 8 32 111
29. Schön Gerhard S 50 28 78 7 28 106
30. Huber Werner S 48 27 75 6 24 99
31. Hillerbrand Ronald S 34 29 63 9 36 99
32. Edinger Johann S 49 24 73 6 24 97
33. Hitter Poldi S 43 25 68 7 28 96
34. Holzbauer Gerhard S 49 26 75 5 20 95
35. Winkler Sebastian S 19 29 48 10 40 88
36. Hahn Christian S 39 23 62 4 16 78
37. Zeilinger Elisabeth S 17 68 68
38. Damisch Jürgen S 49 8 57 2 8 65



Rang Name Punkte - Gesamt

1. Schnirch Hans Peter 49
2. Coburg Alexander 48
3. Groiss Herbert 47
4. Dienst Johann 46
5. Hofbauer Phillip 45
6. Leiss Rupert 41
7. Mayer Herbert 41
8. Stöger Hannes 41
9. Zillinger Franz 40

10. Schneider Martin 39
11. Oberenzer Georg 37
12. Eder Adolf 37
13. Katzler Leopold 36
14. Brandhuber Rudolf 35
15. Lintner Wolfgang 33
16. Schön Gerhard 32
17. Brandhuber Manfred 32
18. Huysza Andreas 32
19. Reiter Roman 31
20. Hansi Maximilian 27
21. Koller Johann 26
22. Mayer Adolf     24
23. Urbanek Thomas 24
24. Kiesling Ernst 23
25. Mück Hannes 23
26. Klöckler Georg 22
27. Sommer Johannes 22
28. Schauer Stefan 21
29. Sabeditsch Herbert 20
30. Barnet Johannes 20
31. Mühlberger Johann 19
32. Edinger Johann 18
33. Iser Gregor 18
34. Sommer Michael sen. 18
35. Tuchny Herbert 17
36. Schreyer Hubert 17
37. Hahn Christian 14
38. Klöckler Andreas 13
39. Wittmann Lukas 11
40. Hörler Martin 10
41. Jobst Mario 10
42. Schuckert Christian 10
43. Eder Christine 9
44. Kriegl Robert 9
45. Mayer Robert 9
46. Sommer Stefan 9
47. Winkler Sebastian 9
48. Schreyer Thomas 8
49. Hofer Kurt 5
50. Obetzhauser Christoph 3

Laufender KEILER-Bewerb John Deere Trophy
am 24. Mai 2014 in Prottes



Rang Name Mannschaft
Punkte 

Gr.Kugel
Compak 
Punkte Gesamt Gesamt

Groiss Herbert Mistelbach 80 72 152
Stöger Hannes Mistelbach 80 80 160
Coburg Alexander Mistelbach 80 64 144
Oberenzer Georg Mistelbach 79 68 147
Gängelmayer Josef sen. Kopfstetten 1 77 68 145
Gängelmayer Josef jun. Kopfstetten 1 75 64 139
Hofbauer Phillip Kopfstetten 1 80 80 160
Mück Hannes Kopfstetten 1 73 72 145
Dienst Johann Marchegg 1 70 72 142
Sabeditsch Herbert Marchegg 1 76 80 156
Leiss Rupert Marchegg 1 79 76 155
Klöckler Andreas Marchegg 1 64 64 128
Rosskopf Helmut sen. Gsdf 1 79 64 143
Eder Christine Gsdf 1 77 32 109
Eder Adolf Gsdf 1 79 52 131
Brandhuber Rudolf Gsdf 1 79 52 131
Schlederer Gerald Dt.Wagram 1 72 48 120
Iser Gregor Dt.Wagram 1 75 56 131
Wolfram Bernhard Dt.Wagram 1 75 56 131
Redl Michael Dt.Wagram 1 78 52 130
Barnet Johannes Kopfstetten 2 79 64 143
Maresch Ludwig Kopfstetten 2 79 48 127
Kaiser Otto Kopfstetten 2 72 56 128
Ivekovic Thomas Kopfstetten 2 79 32 111
Brandhuber Franz jun. Wkst. Gsdf 78 64 142
Brandhuber Manfred Wkst. Gsdf 79 64 143
Eichinger Johann Wkst. Gsdf 62 56 118
Reisel Wolfgang Wkst. Gsdf 76 28 104
Wolfgang Lintner DRÖSING 2 79 32 111
Poldi Hitter DRÖSING 2 68 28 96
Werner Friedrich DRÖSING 2 68 60 128
Herbert Tuchny DRÖSING 2 75 64 139
Schauer Stefan Raasdorf 1 79 52 131
Friedrich Paul Raasdorf 1 77 44 121
Riemer Günter Raasdorf 1 66 48 114
Schön Gerhard Raasdorf 1 78 28 106
Thomas Urbanek DRÖSING 3 77 56 133
Christian Hahn DRÖSING 3 62 16 78
Wolfgang Wessiak DRÖSING 3 79 56 135
Huysza Andreas DRÖSING 3 77 44 121
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Rang Name Mannschaft
Punkte 

Gr.Kugel
Compak 
Punkte Gesamt Gesamt

Mannschaftswertung John Deere Trophy
am 24. Mai 2014 in Prottes

Mayer Adolf     Schönau/Donau 74 60 134
Mayer Herbert Schönau/Donau 67 52 119
Mayer Norbert Schönau/Donau 79 40 119
Mayer Robert Schönau/Donau 61 32 93
Sommer Johannes Auersthal 1 78 40 118
Sommer Stefan Auersthal 1 77 60 137
Hillerbrand Ronald Auersthal 1 63 36 99
Zillinger Franz Auersthal 1 74 32 106
Felber Leopold Auersthal 2 77 60 137
Sommer Michael sen. Auersthal 2 73 24 97
Hager Herbert Auersthal 2 79 60 139
Kaiser Franz Auersthal 2 46 12 58
Isabella Gaß DRÖSING 1 77 48 125
Caroline Gaß DRÖSING 1 74 32 106
Verena Tuchny DRÖSING 1 74 16 90
Conny Frank DRÖSING 1 55 16 71
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